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Kjære troende! 

I verset jeg har lest sier vår 

Allmektige Herre slik: «Les i din Herres 

navn, Han som skapte (alt)! Han skapte 

mennesket fra en liten vannmasse. Les! 

Herren din er uendelig sjenerøs. Det er 

Han som lærte bort å skrive med pennen. 

Det er Han som lærte mennesket (alt) det 

det ikke visste!» [1] 

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh.): «En person som lærer bort 

en kunnskap, får like mye belønning som 

den som handler ut fra kunnskapen 

han/hun har lært bort (uten at deres 

belønning reduseres).» [2] 

Ærede troende! 

Det beste målet for mennesket, som 

er verdt å slite og lide for, er kunnskap. 

Mennesket opphøyes ved å vite. På samme 

måte som englenes sajdah («bøying») for 

profet Adam da han ble skapt, skyldtes hans 

kunnskap, fortsetter av samme grunn 

englenes respekt og opphøyelse for 

menneskene i denne verden. Å oppnå 

kunnskap og være lærd krever innsats. For 

de som bevisst og bestemt legger ut på vei 

for å oppnå kunnskap, og er villig til å møte 

problemer på denne veien, gjør Allah ikke 

bare veien til Jannah lettere, men fjerner 

også hindringene som står i veien for 

kunnskap. Allah, kilden til kunnskap, gir 

den utvilsomt til de som arbeider og streber 

for å oppnå det.  

Kjære muslimer! 

Essensen i profetenes budskap er 

kunnskap. Profeten (fvmh.), som var den 

siste representanten for 

profetskapstradisjonen og som presenterte 

seg som muallim/lærer, har også 

«kunnskap» i fundamentet av hans lære.[3] 

Vår profet (fvmh.) anbefalte en 

livsforståelse basert på kunnskap for 

muslimer ved å si: «Vær enten en lærer, 

en elev, en lytter eller en elsker/støtter av 

kunnskap, ikke vær den femte, du vil gå 

til grunne!» [4] For samfunn som ikke 

verdsetter kunnskap og lærde, er det 

uunngåelig med svekkelse og verditap. Det 

er et kjent faktum at samfunn som verdsetter 

kunnskap og lærde, utvikler seg.  

Kjære troende! 

Kunnskap er en mektig kraft i dag - 

mer enn noen gang. Både i menneske-

samfunn og menneske-natur-relasjoner har 

kunnskap en så aktiv og sentral posisjon at 

det betegner tiden vi lever i. I så måte er 

kunnskap også en prøvelse for mennesker. 

Å lede folk til det gode, sanne og vakre er 

mulig med kunnskapens kraft, men det å 

feildirigere og utnytte mennesker kan også 

gjennomføres ved misbruk av informasjon. 

Jeg vil avslutte min khutba med en 

bønn av vår kjære profet (fvmh.) «O Allah! 

Jeg søker tilflukt hos deg fra et hjerte 

som ikke føler ærefrykt, bønn som ikke 

blir akseptert, en nafs (sjel) som ikke er 

fornøyd, og unyttig kunnskap.» [5] 
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